EDITAL Nº 130/2022
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Agente de Combate a Endemias, conforme Edital Nº 114/2022:
1º AIDE MARIA DE VARGAS ALVES
2º ANA CLÁUDIA SEVERO PIRES
 3º ANDREA DE FATIMA BORGES ANTUNES
 4º ROBERTA DOMENEGHINI DE FARIAS
 5º LUANA OLIVEIRA DOS SANTOS
6° JANINE DE VARGAS OLIVEIRA SINOTT
7° CAMILA COURTOIS VIEIRA
8° MIRELI CARLESSO CAMARGO
9° EDUARDA GIORDANO NERY
10° ROSELAINE LIBERALESSO D’AMBROS
11° NATALLY PIRES MOREIRA
12° FERNANDA TAILISE ZALASKO DE AGUIAR
Vacaria-RS, 19 de abril de 2022.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal